
W dniu 7.05.2021r. wpłynęło zapytanie Wykonawcy następującej treści: 

Pytanie nr 1: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w przypadku modernizacji, awarii, 

przyjęcia paliwa na stacji paliw, tankowania na kolejnej stacji paliw poza terenem miasta 

Olecko ? Wykonawca informuje, że posiada wyłącznie 1 stację paliw całodobową na terenie 

miasta Olecko i nie może przewidzieć wystąpienia w.w. sytuacji przez okres obowiązywania 

umowy, stąd też propozycja zastępczej stacji paliw, jak również możliwości tankowania na 

wszystkich stacjach paliw na terenie całego kraju. 

Pytanie nr 2: Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach 

nieuregulowanych umową obowiązywał Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, 

czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy ? 

Pytanie nr 3: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §3 ust. 3 wzoru umowy na: „Wykonawca 

odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 

naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez 

Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. 

W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub 

odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania 

dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji 

paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. 

W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości 

udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania 

reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”. 

Pytanie nr 4: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §4 ust. 3 wzoru umowy na: „Ceny 

jednostkowe benzyny, oleju napędowego mogą ulegać zmianie w czasie trwania umowy w 

przypadku: zmian cen hurtowych dokonywanych przez producenta, na skutek wzrostu lub 

obniżenia stawek podatku od towarów i usług oraz akcyzowego, jak również ruchu cen ropy 

naftowej na rynku”. 

Pytanie nr 5: Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §5 wzoru umowy. Zakaz cesji niesienie za 

sobą podwyższone ryzyko wystąpienia problemów z płynnością finansową, w związku z tym 

Wykonawca nie akceptuje takiego zapisu. 

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku wyboru najkorzystniejszej oferty z 

Wykonawcą oferującym elektroniczne karty paliwowe na modyfikację zapisu §7 wzoru umowy 

na: „Za sprzedane paliwo Sprzedawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: 

od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca po zakończeniu okresu wraz 

z załączonym wykazem transakcji, z terminem płatności 21 dni od daty wystawienia faktury 

VAT. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”? 

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w wersji pdf drogą 

elektroniczną na dwa wskazane przez Zamawiającego adresy e-mail, dodając stosowny zapis 

do §7 wzoru umowy np. „Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur drogą elektroniczną na 

następujące adresy e-mail::….”. 

Pytanie nr 8: Wykonawca prosi o dopisanie ustępu do §7 wzoru umowy: „Jeżeli Zamawiający 

nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień 

opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. 

Niezależnie od powyższego, w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma 

prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego, aż do momentu zapłaty 

zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart 

zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart 



Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia 

dokonania zapłaty zaległych należności. " 

Pytanie nr 9: Wykonawca prosi o dopisanie kolejnego ustępu do §9 wzoru umowy: 

„Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający 

zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni”. 

Pytanie nr 10: W odniesieniu do zapisu §6 wzoru umowy, Czy Zamawiający uzna za spełniony 

warunek, jeśli: „W przypadku kart flota na potwierdzenie zrealizowanego zakupu wydawane 

będą dowody wydania, które mają charakter wydruku z terminala obsługującego karty flotowe. 

Dowód wydania zawiera następujące dane: 

- numer karty flota, na którą dokonywana była transakcja, 

- numer rejestracyjny samochodu, 

- ilość wydanego paliwa, 

- wartość wydanego paliwa, 

- data i godzina transakcji, 

- dokładny adres stacji paliw”. 

Szczegółowe informacje o transakcjach dokonanych przez poszczególnych kierowców na 

karty flotowe zamieszczane są w załączniku przekazywanym z każdą fakturą zbiorczą. 

Załącznik do faktury zawiera: 

• nazwy zakupionych produktów, 

• numery kart flotowych, na które dokonano zakupów, 

• numery rejestracyjne pojazdów, 

• numery i nazwy miejscowości stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje, 

• daty transakcji, 

• ilość i ceny zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, 

• wartość (netto i brutto) paliw (towarów i usług), 

• ilość i cenę zakupionych paliw/towarów i usług , 

• wartość poszczególnych transakcji brutto i ich sumę, 

• stan licznika pojazdu w momencie zakupu na kartę flotową (o ile Klient wymaga od swoich 

kierowców podawania stanu licznika pojazdu przy transakcjach flotowych). 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ad. 1. Nie wyraża zgody. 

Ad. 2. Nie wyraża zgody. 

Ad. 3. Nie wyraża zgody. 

Ad. 4. Nie wyraża zgody. 

Ad. 5. Nie wyraża zgody. 

Ad. 6. Nie wyraża zgody. 

Ad. 7. Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur drogą elektroniczną. 

Ad. 8. Nie wyraża zgody. 

Ad. 9. Nie wyraża zgody. 

Ad. 10. Zamawiający dopuszcza wydruk z terminala. 


